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ŠOLSKI CENTER KRŠKO-SEVNICA

P  R  I  J  A  V  N  I  C  A

za letovanje v počitniških zmogljivostih Šolskega centra Krško-Sevnica,

v Turističnem naselju Bučanje 2014
	Priimek in ime
	datum rojstva

	Naslov
	

	Telefon doma ali v službi
	GSM


· skupna delovna doba prosilca v zavodu: ____let

· samohranilka - samohranilec: da – ne   (ustrezno obkroži)
· šoloobvezni otroci: da – ne   (ustrezno obkroži)

Letovati želim v počitniški bivalni enoti: (obkrožite  želeni in rezervni objekt)
	Želeni objekt: 
	341
	521/2

	Rezervni objekt:
	341
	521/2


Termin letovanja:   (obvezno obkrožiti dva termina: želeni in rezervni)
	Želeni
	* Rezervni

	Pred sezono         
	*Pred sezono

	26.4.2014 - 06.05.2014
	26.4.2014 - 06.05.2014

	06.05.2014 - 16.05.2014
	06.05.2014 - 16.05.2014

	16.05.2014 -26.05.2014
	16.05.2014 -26.05.2014

	26.05. 2014-05.06.2014
	26.05. 2014-05.06.2014

	05.06. 2014-15.6.2014
	05.06. 2014-15.6.2014

	15.6.2014-23.06.2014
	15.6.2014-23.06.2014

	Sezona
	Sezona

	23.06.2014-03.07.2014
	23.06.2014-03.07.2014

	03.07.2014-13.07.2014
	03.07.2014-13.07.2014

	13.07.2014-23.07.2014
	13.07.2014-23.07.2014

	23.07.2014-02.08.2014
	23.07.2014-02.08.2014

	02.08.2014-12.08.2014
	02.08.2014-12.08.2014

	12.08.2014-22.08.2014
	12.08.2014-22.08.2014

	22.08.2014-31.08.2014
	22.08.2014-31.08.2014

	Po sezoni         
	*Po sezoni         

	31.08.2014-10.09.2014
	31.08.2014-10.09.2014

	10.09.2014-20.09.2014
	10.09.2014-20.09.2014

	20.09.2014-30.09.2014
	20.09.2014-30.09.2014


Zraven bodo letovali še: - Dovoljeno letovanje v obeh objektih je 4+ *(2) osebi
	Zap.št.
	Priimek in ime
	Datum rojstva
	Sorodstveno razmerje
	Kraj rojstva

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


*V skladu z določbo o kategorizaciji počitniških enot je v hišicah in apartmajih dovoljeno letovanje 4 oseb. Zaradi primerov večjih družin bo inšpektor toleriral v hišicah in apartmajih letovanje do 6 oseb (2 + 4).
	Krško, Sevnica ___________________
	Podpis________________________


*Izjavljam, da so vsi  navedeni podatki točni in pravilni. Dovoljujem uporabo svojih osebnih podatkov pri vodenju evidenc in obdelavi podatkov ter za analitične potrebe (za področje letovanja) ŠC Krško-Sevnica v skladu z Zakonom o varstvu osebnih podatkov  - 1 (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB1).
Priloga št. 2


